
令和 5 年 9 月 27 日 

お客様各位 

株式会社丹波新聞社 

 

適格請求書発行事業者登録のご報告 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和 5 年 10 月 1 日より適格請求書等保存方式（インボイス制度）が開始されます

ので、弊社の適格請求書発行業者登録番号を下記のとおりご報告申し上げます。 

 

適格請求書発行事業者登録番号 Ｔ１１４０００１０４１１６９ 

 

 上記の登録番号は、国税庁ホームページの「適格請求書発行事業者公表サイト」にて、ご

確認いただくことができます。 

 弊社のインボイス制度運用について、ご質問等ございましたら、下記までご連絡いただき

ますよう、お願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先 

〒669-3309 兵庫県丹波市柏原町柏原 201-1 

株式会社丹波新聞社 総務部 

TEL:0795-72-0530 FAX:0795-72-1956 

敬具 


